Фінансування школи здійснює централізована бухгалтерія відділу освіти Барської РДА
Фінансовий звіт про використання бюджетних коштів за 2017 рік Терешківської ЗОШ І-ІІ ст. 
	2111 Заробітна плата
	2028330,87
	

	2120 Нарахування на заробітну плату
	446232,79
	

	2210 Предмети, матеріали, обладнання
	9157,04
	

	2230 Продукти харчування 
	75283,63
	

	2240 Оплата послуг (крім комунальних)
	0,00
	

	2250 Видатки на відрядження 
	4330,95
	

	2273 Оплата електроенергії
	13253,22
	

	2275 Інші енергоносії (дрова)
	101565,00
	

	3132 Капітальний ремонт інших об’єктів
	645025,14
	

	Всього 
	3323178,64
	


Спонсорська та благодійна допомога

у  2017 р.
	№

п/п
	Місяць
	Назва  товару
	К-сть
	Сума

	1.
	Травень
	Вікна металопластикові


	10 шт

  
	31890 грн.



	2.
	Червень
	Двері в українському кабінеті

Двері в біологічному кабінеті

Двері в кабінеті поч.навчання

Жалюзі в кабінеті поч.навчання

	1 шт

1 шт

1 шт

3 шт 
	4000грн. 00 коп.

5000грн.00 коп

5600 грн.00 коп

3576 грн.00 коп

	3.
	Вересень
	Мультимедійна дошка

Праска електрична

                     
	  1 шт

1 шт
	25500грн.

250грн. 



	4.
	Листопад
	Металеві двері  корпус №1 (вхід №2)
	1 шт
	7100грн.




